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Interpelacja nr 59/23/I/ARC 

Zgodnie z §24 Statutu Gminy Gniezno oraz w nawiązaniu do mojej wcześniejszej interpelacji  

nr 55/22/I/ARC z dnia 27 października 2022 roku składam interpelację w sprawie złożenia przez 

Gminę Gniezno wniosku dt. rozbudowy obiektu tenisowego w Piekarach w programie 

Ministerstwa Sportu i Turystyki pn. „Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury 

sportowej 2023”. 

Uzasadnienie: 

W tegorocznej edycji programu ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki pn. „Sportowa 

Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej 2023” rodzaje finansowego wsparcia 

zostały podzielone na pięć grup, a inwestycji tenisowych dotyczy czwarta z nich, cyt: „4. Czwartą 

grupą zadań są zadania mające na celu wzmocnienie bazy infrastruktury tenisowej i wsparcie 

tworzenia warunków do rozwoju i popularyzacji tenisa poprzez budowę nowej i rozbudowę istniejącej 

ogólnodostępnej infrastruktury. Wyodrębnienie tej grupy ma zwrócić uwagę na deficyty i przyczynić 

się do wyeliminowania problemów z dostępnością do infrastruktury tenisowej oraz jej użyteczności  

w sezonie jesienno-zimowym.” 

 

Mając na uwadze niedomagania obecnego kortu w Piekarach oraz możliwości pozyskania środków na 

jego modernizację, tak aby mógł on funkcjonować przez cały rok, wnoszę o przygotowanie wniosku  

o pozyskanie środków ministerialnych na naprawę błędów konstrukcyjnych kortu oraz o wykonanie 

dodatkowej lekkiej konstrukcji z tzw. „balonem”.  Niniejszy program jest niepowtarzalną okazją do 

stworzenia obiektu sportowego na terenie Gminy Gniezno z prawdziwego zdarzenia, który mógłby  

z powodzeniem funkcjonować również jesienią i zimą. 

 

Wnioski do ministerstwa można składać do 8 maja br. Szczegółowe informacje znajdują się na 

poniższej stronie: 

https://www.gov.pl/web/sport/sportowa-polska--program-rozwoju-lokalnej-infrastruktury-

sportowej--edycja-2023 

 

        z poważaniem 
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